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Namn Roll Lag Ansvarsområde Ansvarig för match E-post (primär) Mobiltelefon

1 Adam Ayaad spelare Blå 2023-05-27, 2023-09-30

1 Abed-elkarim Ayaad Förälder Blå karim85.ayaad@gmail.com 0736477177

3 Ajdin Masic spelare Blå 2023-05-27 0762232719

3 Selvedin Masic Förälder Blå masic.selvedin@gmail.com 0762232719

4 Aleksander Momot spelare Blå 2023-06-04

4 Marcin Momot Förälder Blå marcin15027@gmail.com 0704462872

7 Anton Odén spelare Blå Ledare

7 Cecilia Odén Förälder Blå Ledare cecilia_oden@hotmail.com 0739307587

8 Artin Touri spelare Blå 2023-06-04

8 Hamidreza Touri Förälder Blå hamidreza_touri@yahoo.com

12 Edwin Slottäng spelare Blå 2023-09-02

12 Andreas Slottäng Förälder Blå Slotteng@gmail.com 0735888000

12 Magdalena Slottäng Förälder Blå slotteng@hotmail.com

13 Elis Fahlström spelare Blå Ledare

13 Susanna Fahlström Förälder Blå Ledare Susannafahlstrom@gmail.com 0733645040

19 Evan Bereket  Tekleab spelare Blå 2023-09-02

19 Bereket Yemane Tekleab Förälder Blå 4bereket@gmail.com 0704664180

19 Adiam Amanuel Oqubamichael Förälder Blå adiamamanuel@yahoo.co.uk 0737610633

20 Hampus Berglund spelare Blå 2023-09-16 0708603334

20 Björn Granath Förälder Blå pandangranath@gmail.com 0708603334

24 Kimi Lindeloun spelare Blå 2023-09-16 broderdjup@hotmail.com 0705588590

24 Henri Boström Förälder Blå bostromhenri@gmail.com 0705588590

25 Lennon Kitti spelare Blå Eventgruppen -----

25 Angelic Kitti Förälder Blå Eventgruppen angelickitti@hotmail.com

25 Erik Kitti Förälder Blå Eventgruppen erikkitti13@gmail.com 0707784491

25 Erik Kitti Förälder Blå Eventgruppen erik.kitti@grundskola.goteborg.se 0707784491

33 Milo Andersson spelare Blå Eventgruppen -----

33 Therese Andersson Gerke Förälder Blå Eventgruppen thereze85@gmail.com 0761929555

33 Kenneth Andersson Förälder Blå Eventgruppen kenneth.andersson1342@gmail.com 0723894242

34 Nikita Slakva spelare Blå slakva1983@gmail.com

34 Katerina Slakva Förälder Blå slakvakaterina@gmail.com

39 Samuel Adam spelare Blå Fikagruppen 2023-09-30 0736-929275

39 Jandark Mansour Förälder Blå Fikagruppen jandarkmansour@hotmail.com 0736929275

6 Amir Osmani spelare Gul 2023-05-27, 2023-09-16

6 Teuta Avdullahi Förälder Gul Teuta_19_Avdullahi@hotmail.com 0730929335

6 Sejdi Osmani Förälder Gul Deda_82@hotmail.com 0703565339

9 Charlie Johansson spelare Gul Ledare ----- charlie.johansson11@icloud.com

15 Elvin Halilovic spelare Gul Eventgruppen 0709492073

15 Almir Halilovic Förälder Gul Eventgruppen halilovicalmir@hotmail.com 0709492073

15 Emina Halilovic Förälder Gul Eventgruppen mina.halilovic@gmail.com 0736849410

16 Elvin Johansson Mörck spelare Gul Lottansvarig/fikagruppen 2023-04-29, 2023-05-14, 2023-09-30

16 Kaj Johansson Förälder Gul Lottansvarig/fikagruppen kajjan35@hotmail.com 0705126362
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16 Jennifer Mörck Förälder Gul Lottansvarig/fikagruppen jennifer.morck@gmail.com 0709922341

17 Elvis Mulahusic spelare Gul Ledare -----

17 Beisa Mulahusic Förälder Gul Ledare beisa.mujkanovic@gmail.com 0736412501

18 Enes Yousif spelare Gul 2023-06-04, 2023-09-30

18 Nazli Yousif Förälder Gul nazli8911@gmail.com 0761843733

18  Mahmud  Yousif Förälder Gul xuullaa@gmail.com 0761678776

21 Jakub Kowalcze spelare Gul Fikagruppen 2023-06-04

21 Urszula Kowalcze Förälder Gul Fikagruppen ulakowa@interia.pl 0700765933

21 Artur Kowalcze Förälder Gul Fikagruppen

22 Joshua Kigundu spelare Gul

22 Sylvia Kigundu Förälder Gul sylvia5879@icloud.com 0703531093

23 Kalle Alfredsson spelare Gul 2023-05-27

23 Dan Alfredsson Förälder Gul dan.alfredsson@gmail.com 0721683550

23 Ann-Sofie Olin Förälder Gul ann_sofieolin@hotmail.com 0734-100301

23 Dan Alfredsson Förälder Gul dan.alfresson@gmail.com 0721683550

27 Loke Larsson spelare Gul 2023-09-02 granskottet@hotmail.com

27 Carolina Lindberg Förälder Gul Carolina_seb@hotmail.com 0735558619

32 Max Tauson spelare Gul Fikagruppen 2023-04-29, 2023-05-14

32 Stefan Tauson Förälder Gul Fikagruppen stefantauson@gmail.com 0736743092

32 Sofie Tauson Förälder Gul Fikagruppen Sofietauson@gmail.com 0707904830

37 Ravin Khodadad spelare Gul 2023-09-02

38 Shirin Fathallah Förälder Gul shirin.m81@hotmail.com 0739328972

38 Firas Khodadad Förälder Gul firas.khodadad@yahoo.se 0739328973

41 Sixten Adehög spelare Gul Fikagruppen 2023-09-16 zixten.adehog@gmail.com

41 Dennis Adehög Förälder Gul Fikagruppen Dennisade@hotmail.com 0725974263

41 Linda Adehög Förälder Gul Fikagruppen linda.adehog@gmail.com 0709494621

2 Adil Filyos spelare Röd 2023-05-27 0707871849

2 Zeynep Filyos Förälder Röd konyalim78@hotmail.com 0736767685

2 Selahattin Filyos Förälder Röd seloidil@gmail.com 0707871849

5 Alexander Trogrlic spelare Röd Eventgruppen -----

5 Tihomir Trogrlic Förälder Röd Eventgruppen tihomirtrogrlic@me.com 0737614530

5 Tihomir Trogrlic Förälder Röd Eventgruppen tihomirtrogrlic@me.com 0701907996

10 Christian Edward spelare Röd 2023-05-27

10 Ameel Edwar Gorges Förälder Röd ameel2005@hotmail.com 0737262633

11 Daniel Yako spelare Röd 2023-06-10

11 Dawod Yako Förälder Röd dawod_yako@hotmail.com 0739290046

11 Ramina Mamlook Förälder Röd ramena_82@hotmail.com 0739289707

14 Elton Perron spelare Röd Försäljningsgruppen ----- storebror2011@icloud.com

14 Jim Augustsson Förälder Röd Försäljningsgruppen jimaugustsson@hotmail.com 0739027902

14 Helene Perron Förälder Röd Försäljningsgruppen Heleneperron@outlook.com 0761981200

26 Leon Utkovic Westergren spelare Röd Ledare ----- 0707477083

26 Helena Utkovic Westergren Förälder Röd Ledare helena.utkovic@gmail.com 0709654365

28 Ludvig Söderholm spelare Röd 2023-09-09 0708569483
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28 Henrik  Gustafsson Förälder Röd hengu@hotmail.com 0708569483

29 Luka Dvali spelare Röd Fikagruppen 2023-09-09

29 Lali Dvali Förälder Röd Fikagruppen Lali_dvali@hotmail.com 0700765619

30 Marko Cosic spelare Röd 2023-09-23

30 Ivana Simovic Förälder Röd ivanalopar@hotmail.com 0738917655

31 Matheus Eek spelare Röd Ledare -----

35 Noah Larbi spelare Röd 2023-09-23 0707124572

35 John Larbi Förälder Röd john.larbi@gmail.com 0707124572

36 Oliver Lepik spelare Röd Fikagruppen

36 Lena Lepik Förälder Röd Fikagruppen lena_lepik@hotmail.com 0705600546

40 Sixten Torgé spelare Röd Försäljningsgruppen -----

40 Andreas Torgé Förälder Röd Försäljningsgruppen andytorge@gmail.com 0722253997

42 Vele Petrusevski spelare Röd veleinine@gmail.com 0704939491

42 Julijana Petrusevska Förälder Röd jule_petrusevska@hotmail.com 0700134343

42 Aleksandar Petrusevski Förälder Röd aleks_kral@hotmail.com 0704096803


